
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5862/

Código da publicação: 5862

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 00:43:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2025

N° do Processo/Ano: 547/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 15:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 170.370,00
Objeto:
Contratação de empresa para locação de 2 (dois) veículos baú isotérmico com refrigeração,
com capacidade mínima de 1.500 litros, para o recolhimento e a distribuição de leite no
âmbito do Programa Viva Leite, em diversos bairros das zonas urbana e rural do Município
de Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa para locação de 2 (dois) veículos baú isotérmico com refrigeração,
com capacidade mínima de 1.500 litros, para o recolhimento e a distribuição de leite no
âmbito do Programa Viva Leite, em diversos bairros das zonas urbana e rural do Município
de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 547/2025 ... Baixar

11/11/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 547/2025 ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5862/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-2-dois-veiculos-bau-isotermico-com-refrigeracao-com-capacidade-minima-de-1500-litros-para-o-recolhimento-e-a-distribuicao-de-leite-no-ambito-do-programa-viva-leite-em-diversos-bairros-das-zonas-urbana-e-rural-do-m/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d570c1b1dfc146daaae8aff69210978c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9fb0a91fe4489650d56acb1ee1f1d6c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/11/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 547/2025 ... Baixar

07/11/2025 00:00:00Processo Administrativo 547-2025 - PE 52-2025 Baixar

04/06/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052-2025 Baixar

04/06/2025 00:00:00ANEXOS PE 52-2025 P4 Baixar

04/06/2025 00:00:00ANEXOS PE 52-2025 P3 Baixar

04/06/2025 00:00:00ANEXOS PE 52-2025 P2 Baixar

04/06/2025 00:00:00ANEXOS PE 52-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a069216a96f624a7bc615c4e533f25bd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/926a2b4125fa3f6abad5c6e6a1d5369d.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73a916cf3b320eaff9ff4fce886c6c57.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9774af7b1bea93d343640183a2c873a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f135a66d915df0226d208f17770d585.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9524f80d3a10a8649acd9193f05a7d9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b83a98cab4f81c3546b95dc3b0736019.pdf

